

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania Nr IN.271.12.2020 pn. „Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Jasionka”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego w dniu 05.05.2020 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do obowiązującej aktualnie ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29.01.2004 (Art. 29) Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. W nawiązaniu do powyższego zwracamy się z zapytaniem czym Wykonawca powinien kierować się podczas sporządzania oferty cenowej oraz czy szczegółowy zakres robót określa przedmiar, jeżeli dokumentacji projektowej z której samodzielnie można byłoby sporządzić ofertę cenową Zamawiający nie posiada. Ponadto prosimy o udostępnienie aktualnej decyzji na możliwość zrealizowania robót związanych z wykonaniem włączenia do drogi powiatowej nr 3636W (dz. nr 93), a także pełnej dokumentacji projektowej z określeniem zakresu i ilości robót.

Prosimy także o podanie ilości robót związanych z regulacją zasuw wodociągowych na modernizowanym odcinku drogi.

Powyższe informacje są niezbędne do sporządzenia prawidłowej wyceny zadania oraz wykonania robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w rozdziale III opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Podczas sporządzania oferty Wykonawca powinien kierować się zapisami zawartymi w SIWZ. W opisie przedmiotu zamówienia nie zapisano, że przedmiar określa szczegółowy zakres robót. W ramach zamówienia należy wykonać zarówno roboty określone

w przedmiarze robót (załącznik nr 8.1 do SIWZ) jak i roboty określone w opisie przedmiotu zamówienia. Aktualna decyzja na możliwość zrealizowania robót związanych z wykonaniem włączenia do drogi powiatowej nr 3636W (dz. nr 93) zostanie przekazana wyłonionemu Wykonawcy w momencie przejęcia placu budowy. Brak udostępnienia w/w decyzji nie ma wpływu na prawidłowe sporządzenie oferty - zakres robót związany z wykonaniem włączenia do drogi powiatowej opisany został w rozdziale III SIWZ. Powierzchnia zjazdu do wykonania jest równa powierzchni zjazdu istniejącego przewidzianego do rozbiórki w ramach tej inwestycji i wynosi ok. 35 m². Zamawiający nie posiada innej dokumentacji projektowej niż załączona do SIWZ. W ramach zadania należy dokonać regulacji zasuw wodociągowych na modernizowanym odcinku drogi w ilości 7 szt.. Ponadto nadmieniam, że Zamawiający w zapisach SIWZ zaleca Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej co może okazać się pomocne w sporządzeniu prawidłowej wyceny zadania oraz wykonania robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WOJT
Tomasz Hapunowicz